UBND XÃ SA THẦY

PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VHXH-KHCN&CĐS

V/v tham mưu Kế hoạch hành động

triển khai thực hiện Kế hoạch hành

động số 07-KH/ĐU ngày 08 tháng

9 năm 2025 của Ban Thường vụ

Đảng ủy xã

Sa Thầy, ngày         tháng       năm 2025

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân xã.

Thực hiện Kế hoạch hành động số 07-KH/ĐU ngày 08 tháng 9 năm 2025

của Ban Thường vụ Đảng ủy xã Sa Thầy về triển khai thực hiện Kế hoạch số 05-

KH/TU, ngày 20 tháng 7 năm 2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về triển khai

thực hiện Kế hoạch số 02-KH/BCĐTW, ngày 19 tháng 6 năm 2025 của Ban Chỉ

đạo Trung ương về phát triển khoa học công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển

đổi số về thúc đẩy chuyển đổi số liên thông, đồng bộ, nhanh, hiệu quả đáp ứng

yêu cầu sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị;

Thực hiện sự chỉ đạo của Ủy ban nhân dân xã, Phòng Văn hóa - Xã hội đã

tham mưu dự thảo Kế hoạch hành động triển khai thực hiện Kế hoạch hành động

số 07-KH/ĐU ngày 08 tháng 9 năm 2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy xã Sa

Thầy về triển khai thực hiện Kế hoạch số 05-KH/TU, ngày 20 tháng 7 năm 2025

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; tổ chức lấy ý kiến các cơ quan, tổ chức, đơn vị có

liên quan tại Công văn số 31/VHXH-KHCN&CĐS ngày 10 tháng 9 năm 20251.

Phòng Văn hóa - Xã hội tham mưu Ủy ban nhân dân xã Kế hoạch hành

động triển khai thực hiện Kế hoạch hành động số 07-KH/ĐU ngày 08 tháng 9

năm 2025 của Ban Thường vụ Đảng ủy xã Sa Thầy về triển khai thực hiện Kế

hoạch số 05-KH/TU, ngày 20 tháng 7 năm 2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy.

(có dự thảo văn bản gửi kèm theo)

Phòng Văn hóa - Xã hội kính đề nghị Ủy ban nhân dân xã xem xét, ban hành./.

1 Tổ chức lấy ý kiến 19 cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan; trong đó 100% cơ quan, tổ chức, đơn vị

thống nhất với dự thảo Kế hoạch.

   Nơi nhận:
   - Như trên;

   - Lưu: VT, KHCN&CĐS.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Luyến

		2025-09-14T20:00:38+0700

		2025-09-15T11:41:14+0700

		2025-09-15T11:41:14+0700

		2025-09-15T11:41:14+0700

		2025-09-15T11:41:14+0700